

Objeto: Formação de registro de preços visando à contratação de empresa para fornecimento de refeições prontas tipo marmiteix e kit lanche, para atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado do Acre na Comarca de Cruzeiro do Sul, Mâncio Lima, Rodrigues Alves, Tarauacá e Feijó.  
 Pagamento: 15 dias úteis, após a entrega da nota fiscal.

## MAPA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	CLICIANE GOMES MACIEL			F. DAMASCENO SOUZA - ME			ELI JANETE O. SANTOS EIRELI			PREÇO MÉDIO		Indicadores Estatísticos			
				CNPJ: 13.291.641/0001-94	CNPJ: 27.871.272/0001-13	CNPJ: 16.826.839/0001-13	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	UNITÁRIO	GLOBAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados	
<b>GRUPO 01 - CRUZEIRO DO SUL</b>																		
	DESCRIÇÃO DO PRODUTO																	
1	Kit Lanche Composição: - 01 (um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduíche natural ou outro tipo de sanduíche (a escolher); - 01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher);	UNID	900	R\$ 18,98	R\$ 17.082,00	R\$ 16,00	R\$ 14.400,00	R\$ 20,00	R\$ 18.000,00	R\$ 18,33	R\$ 16.497,00	R\$ 2,08	11%	3				
	<b>SUBTOTAL</b>			<b>R\$ 17.082,00</b>		<b>R\$ 14.400,00</b>		<b>R\$ 18.000,00</b>		<b>R\$ 18,33</b>	<b>R\$ 16.497,00</b>							
2	Marmiteix Composição: Refeição pronta acondicionada em embalagem tipo marmiteix: A composição das refeições diárias deverá ser variada, contendo o mínimo de 650mg (seiscentos e cinquenta gramas), composta de arroz, feijão, farofa, carnes variadas (bovina, ave, peixe) de primeira qualidade (filé ou alcatra para carne bovina), massas, saladas diversificadas e legumes. As refeições devem ser servidas utilizando as embalagens em alumínio descartáveis, formato retangular com aproximadamente 21cm (vinte e um centímetro) de profundidade, contendo	UNID	2.500	R\$ 24,98	R\$ 62.450,00	R\$ 18,00	R\$ 45.000,00	R\$ 25,00	R\$ 62.500,00	R\$ 22,66	R\$ 56.650,00	R\$ 4,04	17%	3				
	<b>SUBTOTAL</b>			<b>R\$ 62.450,00</b>		<b>R\$ 45.000,00</b>		<b>R\$ 62.500,00</b>		<b>R\$ 22,66</b>	<b>R\$ 56.650,00</b>							
<b>TOTAL GRUPO 01 - CRUZEIRO DO SUL</b>				<b>R\$ 79.532,00</b>		<b>R\$ 59.400,00</b>		<b>R\$ 80.500,00</b>		<b>R\$ 40,99</b>	<b>R\$ 73.147,00</b>							
<b>GRUPO 02 - MÂNCIO LIMA</b>																		
	DESCRIÇÃO DO PRODUTO																	
1	Kit Lanche Composição: - 01 (um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduíche natural ou outro tipo de sanduíche (a escolher); - 01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher);	UNID	300	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00	R\$ 15,67	R\$ 4.701,00	R\$ 2,08	13%	3				
	<b>SUBTOTAL</b>			<b>R\$ 4.500,00</b>		<b>R\$ 5.400,00</b>		<b>R\$ 4.200,00</b>		<b>R\$ 15,67</b>	<b>R\$ 4.701,00</b>							
2	Marmiteix Composição: Refeição pronta acondicionada em embalagem tipo marmiteix: A composição das refeições diárias deverá ser variada, contendo o mínimo de 650mg (seiscentos e cinquenta gramas), composta de arroz, feijão, farofa, carnes variadas (bovina, ave, peixe) de primeira qualidade (filé ou alcatra para carne bovina), massas, saladas diversificadas e legumes. As refeições devem ser servidas utilizando as embalagens em alumínio descartáveis, formato retangular com aproximadamente 21cm (vinte e um centímetro) de profundidade, contendo	UNID	300	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00	R\$ 12,67	R\$ 3.801,00	R\$ 1,15	9%	3				
	<b>SUBTOTAL</b>			<b>R\$ 3.600,00</b>		<b>R\$ 4.200,00</b>		<b>R\$ 3.600,00</b>		<b>R\$ 12,67</b>	<b>R\$ 3.801,00</b>							
<b>TOTAL GRUPO 02 - MÂNCIO LIMA</b>				<b>R\$ 8.100,00</b>		<b>R\$ 9.600,00</b>		<b>R\$ 7.800,00</b>		<b>R\$ 28,34</b>	<b>R\$ 8.502,00</b>							
<b>GRUPO 03 - RODRIGUES ALVES</b>																		
	DESCRIÇÃO DO PRODUTO																	
1	Kit Lanche Composição: - 01 (um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduíche natural ou outro tipo de sanduíche (a escolher); - 01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher);	UNID	200	R\$ 18,98	R\$ 3.796,00	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00	R\$ 18,66	R\$ 3.732,00	R\$ 3,51	18%	3				
	<b>SUBTOTAL</b>			<b>R\$ 3.796,00</b>		<b>R\$ 3.000,00</b>		<b>R\$ 4.400,00</b>		<b>R\$ 18,66</b>	<b>R\$ 3.732,00</b>							
2	Marmiteix Composição: Refeição pronta acondicionada em embalagem tipo marmiteix: A composição das refeições diárias deverá ser variada, contendo o mínimo de 650mg (seiscentos e cinquenta gramas), composta de arroz, feijão, farofa, carnes variadas (bovina, ave, peixe) de primeira qualidade (filé ou alcatra para carne bovina), massas, saladas diversificadas e legumes. As refeições devem ser servidas utilizando as embalagens em alumínio descartáveis, formato retangular com aproximadamente 21cm (vinte e um centímetro) de profundidade, contendo	UNID	500	R\$ 24,98	R\$ 12.490,00	R\$ 19,00	R\$ 9.500,00	R\$ 28,00	R\$ 14.000,00	R\$ 23,99	R\$ 11.995,00	R\$ 4,58	19%	3				
	<b>SUBTOTAL</b>			<b>R\$ 12.490,00</b>		<b>R\$ 9.500,00</b>		<b>R\$ 14.000,00</b>		<b>R\$ 23,99</b>	<b>R\$ 11.995,00</b>							
<b>TOTAL GRUPO 03 - RODRIGUES ALVES</b>				<b>R\$ 16.286,00</b>		<b>R\$ 12.500,00</b>		<b>R\$ 18.400,00</b>		<b>R\$ 42,65</b>	<b>R\$ 15.727,00</b>							
<b>GRUPO 04 - TARAUACÁ</b>																		
	DESCRIÇÃO DO PRODUTO																	
1	Kit Lanche Composição: - 01 (um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduíche natural ou outro tipo de sanduíche (a escolher); - 01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher);	UNID	1.200	R\$ 10,00	R\$ 12.000,00	R\$ 12,00	R\$ 14.400,00	R\$ 8,00	R\$ 9.600,00	R\$ 10,00	R\$ 12.000,00	R\$ 2,00	20%	3				
	<b>SUBTOTAL</b>			<b>R\$ 12.000,00</b>		<b>R\$ 14.400,00</b>		<b>R\$ 9.600,00</b>		<b>R\$ 10,00</b>	<b>R\$ 12.000,00</b>							
2	Marmiteix Composição: Refeição pronta acondicionada em embalagem tipo marmiteix: A composição das refeições diárias deverá ser variada, contendo o mínimo de 650mg (seiscentos e cinquenta gramas), composta de arroz, feijão, farofa, carnes variadas (bovina, ave, peixe) de primeira qualidade (filé ou alcatra para carne bovina), massas, saladas diversificadas e legumes. As refeições devem ser servidas utilizando as embalagens em alumínio descartáveis, formato retangular com aproximadamente 21cm (vinte e um centímetro) de profundidade, contendo	UNID	1.200	R\$ 22,00	R\$ 26.400,00	R\$ 15,00	R\$ 18.000,00	R\$ 15,00	R\$ 18.000,00	R\$ 17,33	R\$ 20.796,00	R\$ 4,04	23%	3				
	<b>SUBTOTAL</b>			<b>R\$ 26.400,00</b>		<b>R\$ 18.000,00</b>		<b>R\$ 18.000,00</b>		<b>R\$ 17,33</b>	<b>R\$ 20.796,00</b>							
<b>TOTAL GRUPO 04 - TARAUACÁ</b>				<b>R\$ 38.400,00</b>		<b>R\$ 32.400,00</b>		<b>R\$ 27.600,00</b>		<b>R\$ 27,33</b>	<b>R\$ 32.796,00</b>							
<b>GRUPO 05 - FEIJÓ</b>																		
	DESCRIÇÃO DO PRODUTO																	
1	Kit Lanche Composição: - 01 (um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduíche natural ou outro tipo de sanduíche (a escolher); - 01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher);	UNID	800	R\$ 25,00	R\$ 20.000,00	R\$ 21,00	R\$ 16.800,00	R\$ 29,00	R\$ 23.200,00	R\$ 25,00	R\$ 20.000,00	R\$ 4,00	16%	3				
	<b>SUBTOTAL</b>			<b>R\$ 20.000,00</b>		<b>R\$ 16.800,00</b>		<b>R\$ 23.200,00</b>		<b>R\$ 25,00</b>	<b>R\$ 20.000,00</b>							
2	Marmiteix Composição: Refeição pronta acondicionada em embalagem tipo marmiteix: A composição das refeições diárias deverá ser variada, contendo o mínimo de 650mg (seiscentos e cinquenta gramas), composta de arroz, feijão, farofa, carnes variadas (bovina, ave, peixe) de primeira qualidade (filé ou alcatra para carne bovina), massas, saladas diversificadas e legumes. As refeições devem ser servidas utilizando as embalagens em alumínio descartáveis, formato retangular com aproximadamente 21cm (vinte e um centímetro) de profundidade, contendo	UNID	800	R\$ 15,00	R\$ 12.000,00	R\$ 21,00	R\$ 16.800,00	R\$ 22,00	R\$ 17.600,00	R\$ 19,33	R\$ 15.464,00	R\$ 3,79	19%	3				
	<b>SUBTOTAL</b>			<b>R\$ 12.000,00</b>		<b>R\$ 16.800,00</b>		<b>R\$ 17.600,00</b>		<b>R\$ 19,33</b>	<b>R\$ 15.464,00</b>							
<b>TOTAL GRUPO 05 - FEIJÓ</b>				<b>R\$ 32.000,00</b>		<b>R\$ 16.821,00</b>		<b>R\$ 40.800,00</b>		<b>R\$ 44,33</b>	<b>R\$ 35.464,00</b>							
<b>TOTAL GERAL - GRUPOS: 01,02,03,04 e 05</b>				<b>R\$ 174.318,00</b>		<b>R\$ 130.721,00</b>		<b>R\$ 175.100,00</b>		<b>R\$ 183,64</b>	<b>R\$ 165.636,00</b>							

José Jaider Sousa dos Santos  
Técnico Judiciário

Rio Branco, 29 de janeiro de 2021

Dala Maria Castelo Nogueira  
Gerente de Contratação